Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Departamento de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG

Fone: (35)3734-1209

e-mail:  licitasrc@gmail.com

ATO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E AUTORIZAÇÃO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA

PC nº 040/2024
Inexigibilidade nº 015/2024

Objeto: constitui objeto, a locação de imóvel destinado à utilização pelo Município
para abrigar  moradia social, nas condições estabelecidas no Termo de Referência.

Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o
processo de Inexigibilidade e  ADJUDICO,  DANIELA COUTINHO DOS SANTOS, portadora do CPF

nº 113.152.346-615 e da Cédula de Identidade nº MG-13.831.704-SSPMG, residente à Travessa 3 nº 49 –
Distrito de São Bento de Caldas – cep: 37775-000, em SANTA RITA DE CALDAS, Estado de Minas

Gerais, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a sua contratação.

Publique-se o extrato e/ou a íntegra deste ato no PNCP e no site da Associação Mineira de
Municípios da AMM e/ou no Diário Oficial do Município, caso não advenha contrato, mas
apenas instrumento equivalente.

Santa Rita de Caldas, 03 de Junho de 2024

Emílio Torriani de Carvalho Oliveira
Prefeito Municipal

mailto:licitasrc@gmail.com

		2024-06-03T09:40:09-0300
	MUNICIPIO DE SANTA RITA DE CALDAS:17857442000151